2020年５月27日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 岡  典 之

（コード番号：3611 東証市場第一部）

問 合 せ 先 経営企画部 企画・ＩＲ課 深 川  道 宏

（TEL. 03-5652-8895）

布製マスクの生産に関するお知らせ

当社では、日本政府からの要請を受け、縫製メーカーとしての技術やノウハウ、設備、

人材を活かし、今年３月から当社の海外工場において布製マスク（ガーゼマスク）の緊急

生産を行ってまいりました。

この度、その売上高について当社連結業績に与える一定の影響が見込まれることになり

ましたので、お知らせいたします。

記

１．契約先（納入先）

      厚生労働省

２．売上見込み

約51億円 （但し４月契約分も含む合計金額）

３．生産のために特別に支出する金額

既存の設備及び従業員を活用しての生産であるため、特別に支出する金額はあり

ません。

４．今後の見通し

本契約終了後の生産予定はありません。

本件について、当社連結業績に与える一定の影響が見込まれることになりました

が、現段階では、新型コロナウイルス感染拡大が当社グループの業績に与える影響

について未確定要因が多いことから、2021年３月期連結業績予想につきましては、

適正かつ合理的に算定することが困難と判断し、未定としております。

今後、連結業績予想の算定が可能となった時点で速やかに開示いたします。

以 上